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selama 5 (lima) tahun sejak tanggal di

emal :
Ex
158/1.24/SMPX ST-NGL/

2021 serta hasil penelitian Tim,

ggara

NOMOR

/

PEMERINTAH KABUPATEN ENDE
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
draso_ende@rave
PIAGAM IZIN OPERASIONAL
PENYELENGGARAAN PENDIDIEAN
Berdasarkan Surat Permohonan Kepala SMP Swasta K

Alamat : JL Soekamo No. 1 {0381}

Nggela Nomor

Nama Yayasan
Badan Penvelen
Nomor Akte Yavasan
Nama Sekolzah
Pendidikan yang baru.

Alamat

Alamat Sekolah

NSS

NPSN

Status Sekolzh
10. Waktu Belajar

Piagam Izin

4 4

3. Tanggal &

eresia
1.
2.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
A AZ52

Kebudayaan Kabupaten Ende, dengan

Penyelenggaraan Pendidikan Kepada
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Dipindai dengan CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

